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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82803409T

2. Data e Regjistrimit 03/04/2008
3. Emri i Subjektit INTEL  MEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 03/04/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagja Apollonia,Rruga Sheshi Fitorja,prapa 
Foto Studio Rustemi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari radiotelevizive
Ilir Nathanaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/08/2021 Deri: 05/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 "STUDIO LOAD"12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 21/12/2020 Deri: 

13. Ortakët RexhepHimo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët TeutaMurati
14.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 34,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët ShanSulejmani
15.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 33,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: intelmedia@yahoo.com  
Telefon: 0692662198  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-130974-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-397389-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692662198")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1CA1D3-B4CF-4872-BADC-2008515BBB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0581A055-B3F7-4D6B-BB8B-21A1C74BC147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D23EDB9-728D-4690-8290-6E37D54A8C03
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mirel Martiri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamza Hima")                    , Kontributi në para ishte                      
("20.000,00")            u be              ("26.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamza Hima")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("26,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamza Hima")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("26,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdimir Zenelaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("27.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdimir Zenelaj")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("20,00")            u be              ("27,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdimir Zenelaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("27,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Sulejmani")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("20.000,00")            u be              ("27.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Sulejmani")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("20,00")            u be              ("27,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Sulejmani")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("20,00")            u be              ("27,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alen Bregovina")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/04/2008")            u be              ("15/05/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alen Bregovina")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("15/05/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-538191-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 30.03.2011 i asamblese se 
ortakeve te shoqerise per miratimin e transferimit te kuotave dhe i  kontrates noteriale Nr. 
1535 Rep. Nr. 815 Kol. date 31.03.2011.2011 per transferim te kuotave te kapitalit me ane 
te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artur Rustemi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2067F60C-02D1-450F-B5FB-03ADA6A11D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D65CFDC-8F2D-4189-BEC1-6824CB71AF48
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdimir Zenelaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("27.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdimir Zenelaj")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("27,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdimir Zenelaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("27,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Sulejmani")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("27.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Sulejmani")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("27,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Sulejmani")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("27,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamza Hima")                    , Kontributi në para ishte                      
("26.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamza Hima")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("26,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamza Hima")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("26,00")            u be              ("33,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546724-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2 dt.21.04.2011 te asamblese ortakeve 
te shoqerise "INTEL MEDIA" SHPK.Depozitimi i kontrates shitblerjes kuotave REP.1943 
KOL.1055 dt.21.04.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shan Sulejmani")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Sulejmani")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-605350-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790AA567-6360-49F7-8165-B1C8B9854A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F76A13-147D-4320-AEB1-FB022699D17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6958A4A6-489A-45C7-9C46-3AAFB740BF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D429A3-0BDF-4698-92B3-D325CA53EA87
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10.10.2011, per shkarkimin e administratorit te vjeter dhe emerimin e tre administratoreve 
te rinj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Sulejmani")                      Nga data 
"10/10/2011             Ne daten "10/10/2016
eshte shtuar administratori:            ("Lavdimir Zenelaj")                      Nga data 
"10/10/2011             Ne daten "10/10/2016
eshte shtuar administratori:            ("Ruzhdi Hima")                      Nga data "10/10/2011             
Ne daten "10/10/2016
eshte larguar administratori:            ("Alen Bregovina")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629000-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit Nr.12219Prot, 638-11 Regj date 
01.12.2011 "Per Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: 1.Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aktivet  e pales debitore person fizik Hamza Himo, NIPT 
L01731001N dhe Hamza Rexhep Himo dtl.02.10.1968 qe zoteron ne shoqerite e 
regjistruara. 2 Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te 
dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-878506-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.12162 Prot, Nr.722 Dosje date 
07.09.2012 "Per vendosjen e Sekuestros mbi kuotat  e debitorit", e leshuar nga Shoqeria 
Permbaruese Private “E.P.S.A” shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e 
sekuestros mbi kuotat e debitorit Lavdimir Agim Zenelaj dtl.14.05.1960, Hamza Rexhep 
Himo, dtl.02.10.1968 ne shoqerine “INTEL  MEDIA” shpk. Si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe 
ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241161E8-589D-4997-BFBC-6CEE80B39518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA09C338-16D5-44BD-A741-6F258D772F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48257B3A-D395-46F0-90E8-E867DBE288A7
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-913808-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.13596 Prot, Nr.Dosje 722,  datë  
12.10.2012, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k,ku është 
urdhëruar: -Heqja e mases se sekuestros mbi kuotat e debitorit Z.Hamza Rexhep Himo dhe 
Z.Lavdimir  Agim Zenelaj  e kerkuar me shkresen Nr.12162 Prot, date 07.09.2012.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-030864-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 296/4 Prot. date 04.03.2013, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "Justitia", per vendosjen e mases se sekuestros konservative ne 
aktivitetet e pales debitore, z. Hamza Rexhep Himo (Hima).  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-081986-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses percjellese Nr.425 Prot date 18.04.2013 
si dhe depozitimi i Vendimit Nr.364 Prot., datë 01.04.2013, lëshuar nga Shoqëria 
Permbarimore “Justitia” ku është vendosur: Pezullimi i ekzekutimit te Urdherit te 
ekzekutimit nr.62-2012-7000 (3132) Vendimi, date 19.12.2012 (Original) i Gjykates se 
Rethit Gjyqesor, Fier, Te titullit ekzekutiv , Kontrates se Kredise Bankare me Nr.2172 
Rep., Nr.996 Kol Dt.23.052011, siguruar me Kontraten e Hipotekes Nr.2173 Rep. Nr.997 
Kol Dt.23.05.20011. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-092534-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 467 Prot., date 03.05.2013, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "Justitia", per heqjen e mases se sekuestros konservative ne 
aktivitetet e pales debitore, z. Hamza Rexhep Himo (Hima).  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2031B89-1F40-48CA-BF2D-2C3791BDA29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9193107E-8ED6-48BB-917D-41BE2EFA7A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF71F2A-3F55-472A-8F1C-FA41B2CE30CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53519B53-FEAB-4672-865B-F73A2EF36DA2
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-168332-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.638-11 Regj,Nr. 20196 Prot,date 
06.08.2013,leshuar nga Shoqeria “Sherbimi Permbarimor ZIG” shpk,ku eshte urdheruar: 
Heqja e mases se sekuestros konservative ne aktivet qe zoteron ne shoqerite e regjistruara 
prane jush pla debitore Person fizik,Hamza Himo NIPT L01731001N dhe Hamza 
Himo,sekuestro e vendosur ne zbatim te shkreses Nr.1229 Prot,date 01.12.2011, “Urdher 
per Venien e Sekuestros Konservative”

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-291259-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, datë 17.12.2013, të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë dhe kontratës noteriale Nr. 1370 Rep. Nr. 1001 Kol. datë 
17.12.2013 për transferim të kuotave të kapitalit me anë të shitblerjes. Depozitimi i 
vendimit Nr. 2, datë 17.12.2013, të asamblesë së përgjithshme të shoqërisë,  ku është 
vendosur, miratimi i statutit të ndryshuar të shoqërisë i përshtatur me ligjin Nr. 9901, datë 
14.04.2008 "Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare". Depozitimi i statutit të ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erjon Marini")                      Numri i aksioneve "34,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lavdimir Zenelaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdimir Zenelaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/10/2016")            u be              ("17/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ruzhdi Hima")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/10/2016")            u be              ("17/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Sulejmani")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/10/2016")            u be              ("17/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6C774A-A0A9-4679-99A8-732E98C07B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73406F72-6909-498B-B31A-30C06BE276A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83025AD-203E-42AC-B6AD-39796AC72AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9180782E-A38A-4C6F-9AA2-B952C59FF5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF45F9CF-63A5-4F20-B9D6-CEE5C0E47CB8
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-301228-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.12.2013 ku eshte vendosur : Largimin e administratoreve Z. Ruzhdi Hima dhe 
Z.Lavdimir Zenelaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Lavdimir Zenelaj")         
eshte larguar administratori:            ("Ruzhdi Hima")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-600001-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-697376-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.10.2014, ku është vendosur: Largimin nga shoqëria të ortakut Hamza Himo dhe 
transferimin nëpërmjet dhurimit të 33% të kapitalit që zotëron ortaku në shoqëri në favor të 
Z.Rexhep Himo. Ndryshimin e nenit 5 dhe 7 të statutit të shoqërisë. Depozitimi i Kontratës 
së Dhurimit të koutave, Nr.2028 Rep, Nr.1087 Kol, datë 23.10.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rexhep Himo")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hamza Hima")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29405C41-C81B-4F2E-AB42-DEDCE3854B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32ED51C-74E8-49CA-A648-EF81FBF8CE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32ED51C-74E8-49CA-A648-EF81FBF8CE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34389C55-FD1E-4F67-B915-81C8D0C3925B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3231E3-CC89-42AC-AD37-C1FFC9B8031A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9AF71B-F8CA-48E0-8972-E041ACF82AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9AF71B-F8CA-48E0-8972-E041ACF82AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4490609-3C9C-4C5D-B6E5-7AF172D3D563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C19C52-A403-4806-A9A9-CABD301EC846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF0B414-18F4-49F3-B6D8-E3B56DAD342A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-711923-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.98 Prot., date 7.11.2014, ku eshte 
vendosur emerimi i administratorit Hamza Himo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hamza Himo")                      Nga data 
"07/11/2014             Ne daten "07/11/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865049-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183510-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E01ECD9-C549-41AC-B628-40D8A9768709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1DFA1F-3844-44F7-9B48-5609660D50D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47847BA1-E014-4550-8039-70D2DC4F2A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EE9B46-E459-49DE-88B9-A79CC489A436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EE9B46-E459-49DE-88B9-A79CC489A436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478F90B7-9CE0-4FD1-ABA0-22AD6A66049A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F526459-C27C-4579-82E1-AE2C8EE52069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4FE3DB-AF48-416A-93A1-D89A5DF89FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4FE3DB-AF48-416A-93A1-D89A5DF89FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1129EF58-674F-4226-AE00-030ADD4948ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C478A8D4-1D65-4383-825F-1751FDAC68EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87777748-80A0-4935-8543-85848702978A
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835426-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857752-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882654-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010369-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM TE PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-303340-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 4315/12 Prot., datë 23.05.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr.7599 Prot., date 24.05.2017, lëshuar nga Shoqeria 
Permbarimore Private “Hoti Bailiff Service ku është urdhëruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative  mbi aksionet e pales debitore Shoqeria “Intel Media” me 
administrator Edmond Sulejmani, me NIPT-K82803409T- Tv Jug, me qellim pengimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940D089F-DEA3-4566-9D17-35DA603FF82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C72A13-BA17-4F5C-85F1-F7412F2775F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741A29AF-E3BB-475F-AF99-EEF534022C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E630E05-5032-4E37-8905-3D90C6E8E1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0657CE-7C8B-412E-815A-59A8ED84082C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743F2824-CE9E-4A1F-BA96-FEA49654A326
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dhe ndryshimin e statusit dhe shitjen e kuotave te pales debitore, per arsye se debitori i 
shmanget shlyerjes se detyrimit.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384913-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 187/17, Nr. 2640 Prot , datë 
17.07.2017 , protokolluar ne QKB me Nr. 10902Prot date 17.07.2017, lëshuar nga  
permbarues gjyqesor Elvin Hoxha  ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne kuotataksionet  e pales debitore Shoqerise “INTEL MEDIA” sh.p.k me 
Nipt K82803409T, i autorizuar per subjektin OSHMA “TV ME KABELL JUG, si dhe mbi 
të drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter I cili mund te ndryshoje te 
dhenat e regjistrit tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin e administratorit z. Edmond 
Sulejmani. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391475-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 187/17, Nr. 2640/1 Prot , datë 
17.07.2017 , protokolluar ne QKB me Nr. 11056 Prot date 19.07.2017, lëshuar nga  
permbarues gjyqesor Elvin Hoxha  ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat /aksionet  e pales debitore Shoqerise “INTEL MEDIA” sh.p.k me 
Nipt K82803409T, i autorizuar per subjektin OSHMA “TV ME KABELL JUG, si dhe mbi 
të drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter I cili mund te ndryshoje te 
dhenat e regjistrit tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin e administratorit z. Edmond 
Sulejmani dhe administratorit  Hamza Himo. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar 
deri ne nje urdher te dyte.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410053-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD20756-ED73-4B63-9121-524B2DA95CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C8E7D5-3129-4D27-99AD-A3476C9AC4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF0574B-9C3F-4628-873F-17A70F044206
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-542370-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4152 Prot. date 31.10.2017, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Elvin Hoxha, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore, shoqeria "INTEL MEDIA" Shpk me 
NUIS (NIPT) K82803409T, i autorizuar per subjektin OSHMA TV ME KABELL JUG, si 
dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje 
te dhenat ne regjistrin tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin a administratorit z. Edomond 
Sulejmani dhe administratorit z. Hamza Himo, Dokumentacioni dote qendroje i bllokuar 
deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886270-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064097-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 187, Nr. 214 Dosje., Nr. 291 Prot., 
datë 10.01.2019, protokolluar nga QKB me Nr.357 Prot., datë 11.01.2019, lëshuar nga 
përmbaruesi gjyqësor privat Elvin Hoxha, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative menjëherë kuotat e shoqërisë "INTEL MEDIA" sh.p.k., me Nuis 
(Nipt)- K82803409T, bllokuar me shkresën Nr. 2640/1 Prot., datë 17.07.2017 dhe shkresën 
Nr. 4152 Prot., datë 31.10.2017 të Përmbaruesit Gjyqësor Elvin Hoxha.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40240FBE-8873-47C0-985B-306452E265DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574B114B-CF2C-49F9-851C-F101B0335FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD09B655-57BA-48B0-99D7-0294828835D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33EC2E4-A79F-4D2C-AFD0-20C6D606C0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06C301F-0326-42D5-A97C-CC8CDD0E3496
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-421265-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, nr.562 Kol., nr.1526 Rep., 
datë 25.11.2019, ku është vendosur: Shitja e 34% të kuotave, nga ortaku Erjon Marini në 
favor të Teuta Murati. Depozitimi i vendimit datë 25.11.2019 ku është mirtatuar: - shitja e 
e 34% të kuotave, nga ortaku  Erjon Marini në favor të Teuta Murati. Riemërim 
administratori z. Hamza Himo.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("intelmedia@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Teuta Murati")                      Numri i aksioneve "34,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erjon Marini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamza Himo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/11/2014")            u be              ("25/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamza Himo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/11/2019")            u be              ("25/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564506-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Intelmedia.xlsx
vendi m intel 20.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Intelmedia.xlsx
Shenime Intelmedia.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBA7BEE-6A03-43CC-B2BD-B9D4C0C2ED87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFF2A6C-2FB2-44AA-99A2-041A3338746D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AAE286-0B3A-4B6E-94B5-2B75483EA574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75B21F0-17D5-4855-A80D-3A54F9CA1E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75B21F0-17D5-4855-A80D-3A54F9CA1E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FC6B46-D4C8-46E5-90D9-0A1CD97974E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FC6B46-D4C8-46E5-90D9-0A1CD97974E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FAD448-ACA8-49B5-AA0E-8F6F67636F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D718EA90-80C9-44F6-9356-24669B600521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FBAE77-FD7B-4105-8B3A-1DFA833F2840
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28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647893-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.12.2020 për emërimin e ne 
cilesine e ekspertit per vleresimin e aseteve shoqerine"STUDIO LOAD".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            (""STUDIO LOAD"")                      Nga data "21/12/2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650440-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit   financiar.xlsx
FATURA.pdf
Vendim.pdf
pasqyrat shpjeguese   intelmedia001.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(3).xlsx

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652665-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.12.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit të vlerësimit te gjithe aseteve te 
shoqerise te pergatitur nga Studio “ Load” shpk .Miratimin e destinimit te 100% te aseteve 
te pershkruara ne raportin e vleresimit, si kontribut ne natyre ne kapitalin e shoqerise 
ApNet shpk nga ortaku i saj INTEL MEDIA shpk. Raporti i ekspertit date 26.12.2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76892E91-6C7A-43C1-A451-0074B156F532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76892E91-6C7A-43C1-A451-0074B156F532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C6C09F-EAF0-40D8-B3DF-0E2AA0AE84A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAF9237-4578-4850-ADF2-65F5DC7D65A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE67B610-8C05-4FE2-8D3C-E7FF940E0574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC320E3-1FFE-4EBB-8626-B3BFCFB835EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86BE717-4BD8-44D1-9286-42599F5DCF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B2F9AD-545F-4463-8703-0CC2A61E2F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BBBA0C-A8C3-4BC3-A03F-CD75A65B7C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED53C39F-EACB-49A0-B25A-07A87B5F1C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED53C39F-EACB-49A0-B25A-07A87B5F1C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD683BAE-1903-41BA-A393-134DB9FD7E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E363E5-223B-4416-B63C-6E3F45F2591A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA4789C-A553-42E1-8C51-AC1B4EB8E79B
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24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705702-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.4315/19  Prot., date 14.05.2021, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  Private HOTI BAILIFF SERVICE, ku është 
urdhëruar:  “Heqja e masës së sekuestros konservative  mbi  kuotat/aksionet e zoteruara 
nga pala debitore, shoqeria  INTEL MEDIA (Tv Kabllor Jug) me administrator Edmond 
Sulejmani,   NUIS( NIPT)- K82803409T. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753893-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vend intel.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyrat Finaciare 2020 Intel Media.pdf

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768302-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.12., datë 05.08.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: 1- Shkarkimi i z. Edmond Sulejmani dhe z. Hamza Himo nga 
pozicioni i administratorit të shoqërisë. 2- Emërimi i z. Ilir Nathanaili në pozicionin e 
administratorit të vetëm të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Nathanaili")                      Nga data 
"05/08/2021             Ne daten "05/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Hamza Himo")         
eshte larguar administratori:            ("Edmond Sulejmani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BB8682-A76F-45C7-8289-ABF5AC45C340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0BB322-0943-4ECA-823D-A82C60BABBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC6E43B-2D31-438B-B6C2-C62F16D7011A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA9CD83-7064-44D3-86E8-9960EC93E713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945D7B63-ECA4-404C-8718-475F92EA2D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB3A558-E162-47E5-82B8-002E3FA95BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB3A558-E162-47E5-82B8-002E3FA95BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A5FB4D-74D5-4B71-85ED-CFE47271D504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D834DFD9-B283-4930-9CB2-EEBA21E6FD21


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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